Página 75   sexta-feira, 16 de Abril de 2021 Nº 27.980Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1238689:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE RESIÇÃO

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
RESCISÃO DE CONTRATO N° 004/2021 - DATA: 15/04/2021 - OBJETO:
RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO Nº 004/2021, CELEBRADO EM 23
DE FEVEREIRO DE 2021, CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA PARA ACOLHIMENTO DO IDOSO JOSÉ MOREIRA
DE OLIVEIRA PARA MANUTENÇÃO E CUMPRIMENTO DA DECISÃO
JUDICIAL NOS AUTOS DO PROCESSO N 1000546-64.2019.8.11.0107,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO
I DO PROCESSO LICITATÓRIO - CONTRATADA: ORGANIZACAO
AMIGOS DO MEIO AMBIENTE E DO SER HUMANO - OAMASH, CNPJ:
09.591.166/0001-02 - ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/ 2021
NOVA UBIRATÃ -MT 15 DE ABRIL DE 2021.

EDEGAR JOSÉ BERNARDI
PREFIETO MUNICIPAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1238689:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1238704:75>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2021
Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
do Norte - MT; Contratado: Oxigênio Sinop Ltda. - ME; Base Legal: Lei
Federal 8.666/93; Objeto: Fornecimento periódico e fracionado de oxigênio
medicinal em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde; Natureza da
Despesa: 33.90.30.00; Modalidade: Dispensa 003/2021; Valor Global: R$
48.100,00 (quarenta e oito mil e cem reais); Data assinatura: 14/04/2021;
Vigência: 14/04/2021 à 31/12/2021; Signatários: Silvano Pereira Neves -
Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e o Sr. Victor Hugo Franco
Lopes de Oliveira, representante da empresa; Fiscal de Contrato: Patrícia
Jamariqueli Castilho.
<END:1238704:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1238508:75>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021
PROCESSO Nº 22/2021 - TIPO: Menor Preço por Item.

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 11/
2021, cuja abertura ocorreu às 08h00min do dia 15 de abril de 2021, na
sede da Prefeitura Municipal, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
CONFORME A LEI FEDERAL Nº 13.987 DE 07 DE ABRIL DE 2020 QUE
ALTERA A LEI Nº 11.947 DE 16 DE JUNHO DE 2009 E RESOLUÇÃO Nº
2 DE ABRIL DE 2020 E DISPÕE SOBRE EXECUÇÃO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE DURANTE O
PERÍODO DE SUSPENSÃO DAS AULAS DEVIDO A PANDEMIA DO
NOVO CORONAVIRUS (COVID - 19) PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, sagrando
vencedoras as empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS VALOR TOTAL

VILMAR A DE
OLIVEIRA

COMERCIO -
EPP

15.872.501/0001-35 07 R$ 272.300,50

I A DA SILVA E
CIA LTDA - EPP 21.057.778/0002-23 19 R$ 365.850,00

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição dos
interessados na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito a Rua
Cachoeira da Fumaça, n° 77, Jardim das Palmeiras, Novo São Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 15 de abril de 2021.
VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

<END:1238508:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1238691:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 008/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 055/2021, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 008/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Lei 13.979/2020, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº
040/2008, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações,
para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando:
“REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO DESTINADOS AO USO NA ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA - SECRETÁRIA DE SAÚDE - (ATENÇÃO BÁSICA),
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Início da Sessão 03/05/2021
- Horário: 13:00 horas (horário de Brasília). Acolhimento das propostas
eletrônicas: das 10h00 do dia 16/04/2021 às 18h00 do dia 30/04/2021
através do site www.bll.org.br. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico:
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.org.br, informações
pelo telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações no Paço Municipal
Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro,
Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo suporte da BLL
(41) 3042-9909.
Peixoto de Azevedo/MT, 15 de abril de 2021.

Natália Fernandes da Silva
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1238691:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1238651:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.024/2021 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N. 067/2021

PREGÃO Nº. 024/2021. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LAVAGEM DE VEICULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA/MT. CREDENCIAMENTO: das
07h30 às 08h do dia 04 de maio 2021. INICIO DA SESSÃO: às 08h do
dia 04 de maio 2021 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.
mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65)
3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE
PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal
Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 14 de abril de 2021.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1238651:75>
<BEGIN:1238652:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.025/2021 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N. 068/2021

PREGÃO Nº. 025/2021. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOTELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES AD-
MINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. CREDENCIAMENTO: das 13h30 às 14h
do dia 04 de maio 2021. INICIO DA SESSÃO: às 14h do dia 04 de maio
2021 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website:
Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65)
3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA
PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522,
centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 14 de abril de 2021.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1238652:75>
<BEGIN:1238671:75>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.026/2021 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N. 069/2021

PREGÃO Nº. 026/2021. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MAO DE OBRA E MOTORISTA PARA COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS
NAO PERIGOSOS NO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA. CREDEN-
CIAMENTO: das 13h30 às 14h do dia 30 de abril 2021. INICIO DA SESSÃO:
às 14h do dia 30 de abril 2021 - Aquisição do Edital no site: www.pontese-
lacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/
fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:
SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av.
Marechal Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 15 de abril de 2021.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1238671:75>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT